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ZAPROSZENIE 
 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

mam zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w spotkaniu Interesariuszy organizowanym w ramach 

projektu „Renaturyzacja cieków miejskich jako wsparcie dla zwiększenia różnorodności biologicznej, 

adaptacji do zmiany klimatu i podniesienia jakości życia w miastach” (ReBioClim), realizowanego 

przez Aquanet Retencja Sp. z o.o. we współpracy z Miastem Poznań, Uniwersytetem Przyrodniczym 

w Poznaniu oraz partnerami zagranicznymi z Niemiec, Czech, Słowacji i Holandii. Projekt, prowadzony 

w ramach Programu Interreg Europa Środkowa, koncentruje się na odtwarzaniu strumieni miejskich 

w celu wzmacniania różnorodności biologicznej, adaptacji do zmian klimatu oraz poprawy jakości życia 

mieszkańców. 

Wydarzenie odbędzie się 8 maja br. w sali konferencyjnej obiektu POSiR Rataje, os. Piastowskie 106A.  

Podczas spotkania prelegenci omówią kluczowe zagadnienia wynikające z dotychczasowych realizacji 

prowadzonych w Poznaniu. W programie znajdą się m.in.: prezentacja rozwiązań retencyjnych 

wdrażanych na terenie ośrodka POSiR Rataje, omówienie doświadczeń związanych z pracami 

przywracającymi naturalny charakter brzegom Warty, przedstawienie dotychczasowych wyników 

badań, analiz i konsultacji, a także wniosków płynących z działań prowadzonych na cieku Piaśnica. 

Zaprezentowane zostaną również planowane etapy dalszej realizacji projektu. 

Wspólnie z Partnerami podejmujemy działania zmierzające do opracowania i wdrożenia 

kompleksowego planu rekultywacji cieków oraz przygotowania przewodnika dobrych praktyk, który 

będzie mógł służyć miastom w całej Europie. W Poznaniu obszarem badawczym jest ciek Piaśnica na 

terenie Osiedla Lecha, obecnie skanalizowany — miejsce o dużym potencjale renaturyzacyjnym 

i znaczeniu dla lokalnego ekosystemu. 

Łączę wyrazy szacunku i wyrażam nadzieję, że zechcą Państwo przyjąć zaproszenie do udziału 

w wydarzeniu. Liczę, że spotkanie pozwoli nam nawiązać lub kontynuować współpracę, prowadzącą 

do realizacji kolejnych wspólnych, ambitnych i innowacyjnych inicjatyw. 

 

 

 

 

 

         Z poważaniem,  

 

 

 
                        Prezes Zarządu 

                    Aquanet Retencja Sp. z o.o. 
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